Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos
Diretoria de Provimento, Alocação e Movimentação (DPAM)

Coordenadoria de Provimento Docente (CPROV)
EMITIDO EM 11/07/2019

NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente – CPROV, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação definitiva
das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 081/2019, do DEPTO ODONTOLOGIA,
área de Conhecimento: CLÍNICA ODONTOLÓGICA, candidatos com deficiência amparados pelo Decreto n. 3.298/1999.

201905001265                                LUCIANA MENDES BARCELOS                                 INSCRIÇÃO INDEFERIDA

Campus Darcy Ribeiro - Asa Norte - Brasília/DF - CEP 70910-900 - CNPJ:00.038.174/0001-43

Inscrição                                                  Nome                                                                      Situação